Tim Beispielhaft

Musterstraße 1 | 12345 Musterstadt 0123 456789 | tim.beispielhaft@buero.info

Tim Beispielhaft | Musterstraße 1 | 12345 Musterstadt

Muster-Verein
Musterstraße 1
12345 Musterstadt

Musterstadt, den 09.08.2023

Kündigung meines Ehrenamts

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit kündige ich mein Ehrenamt bei dem Muster-Verein zum TT.MM.JJJJ. Leider ist es mir aus privaten Gründen nicht mehr möglich, das Ehrenamt auszuüben.

Bitte lassen Sie mir eine schriftliche Kündigungsbestätigung zukommen.

Ich bedanke mich für die gute Zusammenarbeit in den vergangenen Jahren und verbleibe

mit freundlichen Grüßen

Tim Beispielhaft
Tim Beispielhaft